UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

(từ ngày 12/9/2022 đến ngày 18/9/2022)

Ngày,

tháng

Đ/c Phạm Xuân Tùng

Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch

Đ/c Triệu Đình Dũng

Phó Chủ tịch

Thứ 2

(12/9)

S: Họp trực tuyến Công tác

PCCC tại huyện

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

(13/9)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Làm việc với Trung tâm

nước sạch quốc gia

Thứ 4

(14/9)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp thẩm định đường

nội vùng tại Sở Xây dựng

S: Dự Đại hội Hội bảo tồn

dân ca tỉnh Cao Bằng

nhiệm kỳ 2022 - 2027

C: Làm việc tại cơ quan

Dự hội nghị tập huấn về

công tác đối ngoại tại tỉnh

Thứ 5

(15/9)

S: Họp Thường trực Huyện

ủy

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự khai mạc Đại hội

TDTT tỉnh Cao Bằng

C: Làm việc tại cơ quan

Dự hội nghị tập huấn về

công tác đối ngoại tại tỉnh

Thứ 6

(16/9)
Làm việc tại cơ quan

S: Họp Ban tổ chức Lễ kỷ

niệm 60 năm thành lập

Trường THPT Nà Giàng

C: Làm việc tại cơ quan

S: Thẩm định dự án trồng

lạc

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

(17/9)
Nghỉ Nghỉ

Đi học lớp Chuyên viên

cao cấp

CN

(18/9)
Nghỉ Nghỉ

Đi học lớp Chuyên viên

cao cấp

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, VP Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP và các bộ phận Văn phòng;

- Lưu: VP (Thọ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2022-09-12T17:14:04+0700

		2022-09-13T09:52:09+0700

		2022-09-13T09:51:53+0700

		2022-09-13T09:51:53+0700